ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:           /TB-UBND              Phước Bình, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai chuyển đổi số tờ bản đồ địa chính

trên địa bàn phường Phước Bình

Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16/06/2025 của Uỷ
ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh
Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT ngày 26/11/2024 của Bộ Tài
Nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật về đo đạc lập bản đồ địa chính;

Căn cứ Công văn số 106/VPĐK-KTĐC ngày 08/7/2025 của Văn phòng
Đăng ký Đất đai thuộc sở Nông nghiệp và Môi trường về việc chuyển đổi số tờ
bản đồ địa chính các phường, xã thuộc tỉnh Đồng Nai phục vụ cho công tác sáp
nhập theo Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15;

Để đảm bảo công khai, minh bạch trong công tác quản lý đất đai sau sáp
nhập đơn vị hành chính; Tham mưu, đề xuất của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị tại Tờ trình số 12/TTr- KTHT&ĐT ngày 16/07/2025;

UBND phường Phước Bình thông báo công khai chuyển đổi số tờ bản đồ
địa chính trên địa bàn phường Phước Bình, cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai
Danh sách chuyển đổi số tờ bản đồ địa chính từ các xã/phường cũ sang

địa bàn hành chính mới của phường Phước Bình theo kết quả biên tập và chuyển
đổi dữ liệu địa chính do Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng Nai cung cấp.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)
2. Hình thức công khai:
- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Phước Bình, Trung tâm

phục vụ Hành chính công, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.
- Thông báo đến các thôn, khu phố để niêm yết tại Hội trường.
- Gửi danh sách đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn để biết

và phối hợp thực hiện.
- Đăng tải trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin điện

tử của phường.
3. Thời gian công khai: Từ ngày 17/7/2025.
4. Thông tin liên hệ: Mọi thông tin thắc mắc xin liên hệ trực tiếp phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, Địa chỉ: Lầu 2 – Tòa nhà B2, khu phố 5,
phường Phước Bình, tỉnh Đồng Nai để được giải đáp và hướng dẫn.

2

5. Giao nhiệm vụ thực hiện
- Văn phòng HĐND và UBND phường đăng tải nội dung Thông báo lên

trang thông tin điện tử của phường, niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường
Phước Bình.

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công thực hiện niêm yết theo quy định.
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổ chức niêm yết và tiếp nhận, giải

đáp, hướng dẫn mọi thắc mắc của tổ chức, cá nhân theo quy định (nếu có).
- Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp thông tin trên hệ thống loa đài của

phường.
- Ban điều hành các thôn, khu phố tổ chức niêm yết Thông báo này tại hội

trường thôn, khu phố.
UBND phường thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn biết và phối hợp thực hiện đúng quy định./.
 Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND phường;
- Phòng KTHT&ĐT;
- TT. PVHCC, TT. DVTH;
- Các thôn, khu phố trên địa bàn;
- CNVPĐKĐĐ KV. Phước Long;
- Các Văn phòng Công chứng trên địa bàn;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Sơn

3

PHỤ LỤC:
BẢNG TỔNG HỢP CHUYỂN ĐỔI SỐ TỜ BẢN ĐỒ ĐỊA CHÍNH

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày 17/7/2025
của UBND phường Phước Bình)

Thông tin trước (cũ) Thông tin Sau (mới)
STT

Xã (phường) Số tờ Xã (phường) Số tờ
Ghi chú

1 Phường Long Phước 1 Phường Phước Bình 1 1/2000
2 Phường Long Phước 2 Phường Phước Bình 2 1/2000
3 Phường Long Phước 3 Phường Phước Bình 3 1/2000
4 Phường Long Phước 4 Phường Phước Bình 4 1/2000
5 Phường Long Phước 5 Phường Phước Bình 5 1/2000
6 Phường Long Phước 6 Phường Phước Bình 6 1/2000
7 Phường Long Phước 7 Phường Phước Bình 7 1/2000
8 Phường Long Phước 8 Phường Phước Bình 8 1/2000
9 Phường Long Phước 9 Phường Phước Bình 9 1/2000
10 Phường Long Phước 10 Phường Phước Bình 10 1/2000
11 Phường Long Phước 11 Phường Phước Bình 11 1/2000
12 Phường Long Phước 12 Phường Phước Bình 12 1/2000
13 Phường Long Phước 13 Phường Phước Bình 13 1/2000
14 Phường Long Phước 14 Phường Phước Bình 14 1/2000
15 Phường Long Phước 15 Phường Phước Bình 15 1/2000
16 Phường Long Phước 16 Phường Phước Bình 16 1/2000
17 Phường Long Phước 17 Phường Phước Bình 17 1/1000
18 Phường Long Phước 18 Phường Phước Bình 18 1/1000
19 Phường Long Phước 19 Phường Phước Bình 19 1/1000
20 Phường Long Phước 20 Phường Phước Bình 20 1/1000
21 Phường Long Phước 21 Phường Phước Bình 21 1/1000
22 Phường Long Phước 22 Phường Phước Bình 22 1/1000
23 Phường Long Phước 23 Phường Phước Bình 23 1/1000
24 Phường Long Phước 24 Phường Phước Bình 24 1/1000
25 Phường Long Phước 25 Phường Phước Bình 25 1/1000
26 Phường Long Phước 26 Phường Phước Bình 26 1/1000
27 Phường Long Phước 27 Phường Phước Bình 27 1/1000
28 Phường Long Phước 28 Phường Phước Bình 28 1/1000
29 Phường Long Phước 29 Phường Phước Bình 29 1/1000
30 Phường Long Phước 30 Phường Phước Bình 30 1/1000
31 Phường Long Phước 31 Phường Phước Bình 31 1/1000
32 Phường Long Phước 32 Phường Phước Bình 32 1/1000
33 Phường Long Phước 33 Phường Phước Bình 33 1/1000
34 Phường Long Phước 34 Phường Phước Bình 34 1/1000
35 Phường Long Phước 35 Phường Phước Bình 35 1/1000
36 Phường Long Phước 36 Phường Phước Bình 36 1/1000
37 Phường Long Phước 37 Phường Phước Bình 37 1/1000
38 Phường Long Phước 38 Phường Phước Bình 38 1/1000
39 Phường Long Phước 39 Phường Phước Bình 39 1/1000

4

40 Phường Long Phước 40 Phường Phước Bình 40 1/1000
41 Phường Long Phước 41 Phường Phước Bình 41 1/1000
42 Phường Long Phước 42 Phường Phước Bình 42 1/1000
43 Phường Long Phước 43 Phường Phước Bình 43 1/500
44 Phường Long Phước 44 Phường Phước Bình 44 1/500
45 Phường Long Phước 45 Phường Phước Bình 45 1/500
46 Phường Long Phước 46 Phường Phước Bình 46 1/500
47 Phường Long Phước 47 Phường Phước Bình 47 1/500
48 Phường Long Phước 48 Phường Phước Bình 48 1/500
49 Phường Long Phước 49 Phường Phước Bình 49 1/500
50 Phường Long Phước 50 Phường Phước Bình 50 1/500
51 Phường Long Phước 51 Phường Phước Bình 51 1/500
52 Phường Long Phước 52 Phường Phước Bình 52 1/500
53 Phường Long Phước 53 Phường Phước Bình 53 1/500
54 Xã Bình Sơn 1 Phường Phước Bình 54 1/10000
55 Xã Long Giang 1 Phường Phước Bình 55 1/5000
56 Xã Long Giang 2 Phường Phước Bình 56 1/5000
57 Xã Long Giang 3 Phường Phước Bình 57 1/5000
58 Xã Long Giang 4 Phường Phước Bình 58 1/5000
59 Xã Bình Sơn 2 Phường Phước Bình 59 1/2000
60 Xã Bình Sơn 3 Phường Phước Bình 60 1/2000
61 Xã Long Giang 5 Phường Phước Bình 61 1/2000
62 Xã Long Giang 6 Phường Phước Bình 62 1/2000
63 Xã Long Giang 7 Phường Phước Bình 63 1/2000
64 Xã Long Giang 8 Phường Phước Bình 64 1/2000
65 Xã Bình Sơn 4 Phường Phước Bình 65 1/2000
66 Xã Bình Sơn 5 Phường Phước Bình 66 1/2000
67 Xã Bình Sơn 6 Phường Phước Bình 67 1/2000
68 Xã Long Giang 9 Phường Phước Bình 68 1/2000
69 Xã Long Giang 10 Phường Phước Bình 69 1/2000
70 Xã Long Giang 11 Phường Phước Bình 70 1/2000
71 Xã Bình Sơn 7 Phường Phước Bình 71 1/2000
72 Xã Bình Sơn 8 Phường Phước Bình 72 1/2000
73 Xã Bình Sơn 9 Phường Phước Bình 73 1/2000
74 Xã Bình Sơn 10 Phường Phước Bình 74 1/2000
75 Xã Bình Sơn 11 Phường Phước Bình 75 1/2000
76 Xã Bình Sơn 12 Phường Phước Bình 76 1/2000
77 Xã Long Giang 12 Phường Phước Bình 77 1/2000
78 Xã Long Giang 13 Phường Phước Bình 78 1/2000
79 Xã Long Giang 14 Phường Phước Bình 79 1/2000
80 Xã Long Giang 15 Phường Phước Bình 80 1/2000
81 Xã Long Giang 16 Phường Phước Bình 81 1/2000
82 Xã Bình Sơn 13 Phường Phước Bình 82 1/2000
83 Xã Bình Sơn 14 Phường Phước Bình 83 1/2000
84 Xã Bình Sơn 15 Phường Phước Bình 84 1/2000
85 Xã Bình Sơn 16 Phường Phước Bình 85 1/2000

5

86 Xã Bình Sơn 17 Phường Phước Bình 86 1/2000
87 Xã Bình Sơn 18 Phường Phước Bình 87 1/2000
88 Xã Long Giang 17 Phường Phước Bình 88 1/2000
89 Xã Long Giang 18 Phường Phước Bình 89 1/2000
90 Xã Long Giang 19 Phường Phước Bình 90 1/2000
91 Xã Long Giang 20 Phường Phước Bình 91 1/2000
92 Xã Long Giang 21 Phường Phước Bình 92 1/2000
93 Xã Bình Sơn 19 Phường Phước Bình 93 1/2000
94 Xã Bình Sơn 20 Phường Phước Bình 94 1/2000
95 Xã Bình Sơn 21 Phường Phước Bình 95 1/2000
96 Xã Bình Sơn 22 Phường Phước Bình 96 1/2000
97 Xã Bình Sơn 23 Phường Phước Bình 97 1/2000
98 Xã Bình Sơn 24 Phường Phước Bình 98 1/2000
99 Xã Bình Sơn 25 Phường Phước Bình 99 1/2000
100 Xã Bình Sơn 26 Phường Phước Bình 100 1/2000
101 Xã Long Giang 22 Phường Phước Bình 101 1/2000
102 Xã Bình Sơn 27 Phường Phước Bình 102 1/2000
103 Xã Bình Sơn 28 Phường Phước Bình 103 1/2000
104 Xã Bình Sơn 29 Phường Phước Bình 104 1/2000
105 Xã Bình Sơn 30 Phường Phước Bình 105 1/2000
106 Xã Bình Sơn 31 Phường Phước Bình 106 1/2000
107 Xã Bình Sơn 32 Phường Phước Bình 107 1/2000
108 Xã Bình Sơn 33 Phường Phước Bình 108 1/2000
109 Xã Bình Sơn 34 Phường Phước Bình 109 1/2000
110 Phường Phước Bình 1 Phường Phước Bình 110 1/2000
111 Xã Bình Sơn 35 Phường Phước Bình 111 1/2000
112 Xã Bình Sơn 36 Phường Phước Bình 112 1/2000
113 Xã Bình Sơn 37 Phường Phước Bình 113 1/2000
114 Phường Phước Bình 2 Phường Phước Bình 114 1/2000
115 Phường Phước Bình 3 Phường Phước Bình 115 1/2000
116 Phường Phước Bình 4 Phường Phước Bình 116 1/2000
117 Phường Phước Bình 5 Phường Phước Bình 117 1/2000
118 Phường Phước Bình 6 Phường Phước Bình 118 1/2000
119 Phường Phước Bình 7 Phường Phước Bình 119 1/2000
120 Phường Phước Bình 8 Phường Phước Bình 120 1/2000
121 Phường Phước Bình 9 Phường Phước Bình 121 1/2000
122 Phường Phước Bình 10 Phường Phước Bình 122 1/2000
123 Phường Phước Bình 11 Phường Phước Bình 123 1/2000
124 Phường Phước Bình 12 Phường Phước Bình 124 1/2000
125 Phường Phước Bình 13 Phường Phước Bình 125 1/2000
126 Phường Phước Bình 14 Phường Phước Bình 126 1/2000
127 Phường Phước Bình 15 Phường Phước Bình 127 1/2000
128 Phường Phước Bình 16 Phường Phước Bình 128 1/2000
129 Phường Phước Bình 17 Phường Phước Bình 129 1/2000
130 Phường Phước Bình 18 Phường Phước Bình 130 1/2000
131 Phường Phước Bình 19 Phường Phước Bình 131 1/2000

6

132 Phường Phước Bình 20 Phường Phước Bình 132 1/2000
133 Xã Long Giang 23 Phường Phước Bình 133 1/1000
134 Xã Long Giang 24 Phường Phước Bình 134 1/1000
135 Xã Long Giang 25 Phường Phước Bình 135 1/1000
136 Xã Long Giang 26 Phường Phước Bình 136 1/1000
137 Phường Phước Bình 21 Phường Phước Bình 137 1/500
138 Phường Phước Bình 22 Phường Phước Bình 138 1/500
139 Phường Phước Bình 23 Phường Phước Bình 139 1/500
140 Phường Phước Bình 24 Phường Phước Bình 140 1/500
141 Phường Phước Bình 25 Phường Phước Bình 141 1/500
142 Phường Phước Bình 26 Phường Phước Bình 142 1/500
143 Phường Phước Bình 27 Phường Phước Bình 143 1/500

TỔNG = 143

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:59:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:22:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:38:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!